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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
25/05/2025 - 11:51 Resultados
Récord Absoluto C.V. 49.28 CAMPOS BEAS, NACHO PALMA M. 20/06/2024
Mejor Marca Autonómica  18 49.93 CAMPOS BEAS, NACHO BUCAREST 27/08/2022
Mejor Marca Autonómica  17 50.75 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 20/12/2021
Mejor Marca Autonómica  16 51.38 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 02/07/2020

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

Absoluto Masculino

1. ACAMER PEREZ, Alex 04 Club Deportivo Nados Castellon 51.21 19,00 -
50m: 25.22 25.22 100m: 51.21 25.99

2. MERINO CABALLE, Victor 03 C.N. Delfin 51.24 16,00 -
50m: 24.53 24.53 100m: 51.24 26.71

3. SWIDERSKI, Julian Tadeusz 06 C.N. Ferca-San Jose 51.48 14,00 -
50m: 25.20 25.20 100m: 51.48 26.28

4. GARCIA LOPEZ, Victor 05 Club Deportivo Nados Castellon 52.24 13,00 -
50m: 25.21 25.21 100m: 52.24 27.03

5. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 52.28 12,00 -
50m: 25.19 25.19 100m: 52.28 27.09

6. ARNAU LLORENS, Joel 06 Club Deportivo Nados Castellon 52.79 - -
50m: 25.45 25.45 100m: 52.79 27.34

7. CHEMERYK, Tymotfii 04 C.N. Delfin 53.09 11,00 -
50m: 25.58 25.58 100m: 53.09 27.51

8. RIBERA HERNANDEZ, Luis 05 Cst-Cst Costa Azahar 53.11 10,00 -
50m: 25.54 25.54 100m: 53.11 27.57

9. CORONADO TEJEDA, Carlos 03 C.N. Ferca-San Jose 53.30 9,00 -
50m: 25.85 25.85 100m: 53.30 27.45

10. ZHU ZHANG, Junyu 07 C.N. Ferca-San Jose 53.61 - 19,00
50m: 25.46 25.46 100m: 53.61 28.15

11. ROCAMONDE GALINDO, Mario 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 54.00 8,00 16,00
50m: 25.74 25.74 100m: 54.00 28.26

12. NIMCHENKO, Ihor 98 C.N. Delfin 54.12 - -
50m: 26.00 26.00 100m: 54.12 28.12

13. MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 C.N. Picassent 54.43 7,00 -
50m: 26.26 26.26 100m: 54.43 28.17

14. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 54.49 6,00 -
50m: 26.34 26.34 100m: 54.49 28.15

15. SZPUNAR ROSA, Raul Marek 00 C.N. Ferca-San Jose 54.54 - -
50m: 26.68 26.68 100m: 54.54 27.86

16. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel07 C. Valenciano 54.56 5,00 14,00
50m: 25.94 25.94 100m: 54.56 28.62

17. VADILLO MARCOS, Simon 09 C.N. Delfin 54.77 - 13,00
50m: 26.36 26.36 100m: 54.77 28.41
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

18. ANTON ANTON, Raul Bogdan 06 C.N. Tenis Elche 54.89 4,00 -
50m: 26.26 26.26 100m: 54.89 28.63

19. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 54.95 3,00 12,00
50m: 26.31 26.31 100m: 54.95 28.64

20. HERRAIZ MARIN, Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 54.97 - -
50m: 26.34 26.34 100m: 54.97 28.63

21. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.02 - 11,00
50m: 26.01 26.01 100m: 55.02 29.01

22. MONLEON MOYA, Alberto 02 C.N. Piscis-Mislata 55.04 2,00 -
50m: 26.25 26.25 100m: 55.04 28.79

23. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 55.05 1,00 10,00
50m: 26.69 26.69 100m: 55.05 28.36

24. DELGADO GOMEZ, Oscar 08 C.N. Ferca-San Jose 55.09 - -
50m: 26.79 26.79 100m: 55.09 28.30

25. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 55.11 - -
50m: 26.89 26.89 100m: 55.11 28.22

26. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique 04 C. Valenciano 55.13 - -
50m: 26.98 26.98 100m: 55.13 28.15

27. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 55.16 - 9,00
50m: 26.66 26.66 100m: 55.16 28.50

28. GUARCH FERRER, Jon 09 C.N. Vinaros 55.26 - 8,00
50m: 26.42 26.42 100m: 55.26 28.84

29. RODRIGUEZ ALVAREZ, S. 06 Club Natacion Barracudas Torrent 55.44 - -
50m: 26.33 26.33 100m: 55.44 29.11

30. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro08 C.N. Ferca-San Jose 55.48 - -
50m: 26.27 26.27 100m: 55.48 29.21

31. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 55.65 - 7,00
50m: 26.67 26.67 100m: 55.65 28.98

32. GIRON REBOLLAR, Abel 05 C.N. Tenis Elche 55.74 - -
50m: 26.57 26.57 100m: 55.74 29.17

33. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 55.79 - -
50m: 26.86 26.86 100m: 55.79 28.93

34. DA SILVA PORTOLES, Pau 05 C. Valenciano 55.89 - -
50m: 27.02 27.02 100m: 55.89 28.87

35. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro08 C. Valenciano 56.00 - 6,00
50m: 26.98 26.98 100m: 56.00 29.02

36. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 56.07 - 5,00
50m: 27.10 27.10 100m: 56.07 28.97

37. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 56.25 - 4,00
50m: 27.06 27.06 100m: 56.25 29.19
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

38. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 56.27 - 3,00
50m: 26.93 26.93 100m: 56.27 29.34

39. MONTESINOS PLA, Rafael 00 C. Valenciano 56.30 - -
50m: 26.05 26.05 100m: 56.30 30.25

40. SIENRA BUGS, David 04 C.N. Trencaones Alzira 56.52 - -
50m: 27.71 27.71 100m: 56.52 28.81

41. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David09 C.N. Vila-Real 56.53 - 2,00
50m: 26.89 26.89 100m: 56.53 29.64

42. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin 56.78 - 1,00
50m: 27.81 27.81 100m: 56.78 28.97

43. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 56.80 - -
50m: 27.72 27.72 100m: 56.80 29.08

44. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 56.87 - -
50m: 27.66 27.66 100m: 56.87 29.21

45. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 56.89 - -
50m: 27.01 27.01 100m: 56.89 29.88

46. MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia 57.09 - -
50m: 28.09 28.09 100m: 57.09 29.00

47. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos09 C.N. Alfa Ilicitano 57.24 - -
50m: 27.74 27.74 100m: 57.24 29.50

PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 57.24 - -
50m: 27.30 27.30 100m: 57.24 29.94

49. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 57.51 - -
50m: 27.43 27.43 100m: 57.51 30.08

50. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 57.58 - -
50m: 27.45 27.45 100m: 57.58 30.13

51. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 57.63 - -
50m: 27.50 27.50 100m: 57.63 30.13

52. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 57.72 - -
50m: 27.87 27.87 100m: 57.72 29.85

53. MONTON GOMEZ, Joel 09 C.N. Delfin 57.86 - -
50m: 28.15 28.15 100m: 57.86 29.71

54. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 58.14 - -
50m: 27.94 27.94 100m: 58.14 30.20

55. FUSTEL GARCIA, Dario 05 Kzm Swimming Team 58.18 - -
50m: 27.17 27.17 100m: 58.18 31.01

56. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 58.31 - -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.31 30.55

57. ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 58.48 - -
50m: 28.25 28.25 100m: 58.48 30.23
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

58. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 58.51 - -
50m: 28.02 28.02 100m: 58.51 30.49

59. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 58.52 - -
50m: 28.31 28.31 100m: 58.52 30.21

60. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 58.53 - -
50m: 29.07 29.07 100m: 58.53 29.46

61. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 58.77 - -
50m: 28.47 28.47 100m: 58.77 30.30

62. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 58.78 - -
50m: 27.77 27.77 100m: 58.78 31.01

63. RODRIGUEZ BRITO, Alejandro 09 C.N. Piscis-Mislata 58.83 - -
50m: 28.14 28.14 100m: 58.83 30.69

64. SANZ VIDAL, Miguel 08 C.N. Alcoi 58.91 - -
50m: 28.53 28.53 100m: 58.91 30.38

65. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 59.50 - -
50m: 28.45 28.45 100m: 59.50 31.05

66. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 59.76 - -
50m: 28.33 28.33 100m: 59.76 31.43

67. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 C.N. La Costera 59.84 - -
50m: 28.77 28.77 100m: 59.84 31.07

68. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge09 Club Natacion Barracudas Torrent 59.98 - -
50m: 28.73 28.73 100m: 59.98 31.25

69. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 C.N. Vila-Real 1:00.19 - -
50m: 28.45 28.45 100m: 1:00.19 31.74

70. MARIN SORIA, Hugo 09 C.N. Vinaros 1:00.52 - -
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.52 31.43

71. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 1:00.69 - -
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.69 31.74

72. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 1:01.12 - -
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.12 32.41

73. HARILLO LAOSA, Adrian 09 C. Valenciano 1:02.21 - -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.21 33.01

74. NAVARRO GIMENEZ, Alvaro 09 C.E. Eldense 1:02.77 - -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.77 32.48

Baja RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.N. Delfin - -
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. ZHU ZHANG, Junyu 07 C.N. Ferca-San Jose 53.61 - 19,00
50m: 25.46 25.46 100m: 53.61 28.15

2. ROCAMONDE GALINDO, Mario 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 54.00 8,00 16,00
50m: 25.74 25.74 100m: 54.00 28.26

3. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel07 C. Valenciano 54.56 5,00 14,00
50m: 25.94 25.94 100m: 54.56 28.62

4. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 54.95 3,00 12,00
50m: 26.31 26.31 100m: 54.95 28.64

5. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.02 - 11,00
50m: 26.01 26.01 100m: 55.02 29.01

6. DELGADO GOMEZ, Oscar 08 C.N. Ferca-San Jose 55.09 - -
50m: 26.79 26.79 100m: 55.09 28.30

7. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 55.11 - -
50m: 26.89 26.89 100m: 55.11 28.22

8. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 55.16 - 9,00
50m: 26.66 26.66 100m: 55.16 28.50

9. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro08 C.N. Ferca-San Jose 55.48 - -
50m: 26.27 26.27 100m: 55.48 29.21

10. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 55.65 - 7,00
50m: 26.67 26.67 100m: 55.65 28.98

11. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 55.79 - -
50m: 26.86 26.86 100m: 55.79 28.93

12. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro08 C. Valenciano 56.00 - 6,00
50m: 26.98 26.98 100m: 56.00 29.02

13. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 56.07 - 5,00
50m: 27.10 27.10 100m: 56.07 28.97

14. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 56.25 - 4,00
50m: 27.06 27.06 100m: 56.25 29.19

15. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 56.27 - 3,00
50m: 26.93 26.93 100m: 56.27 29.34

16. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin 56.78 - 1,00
50m: 27.81 27.81 100m: 56.78 28.97

17. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 56.80 - -
50m: 27.72 27.72 100m: 56.80 29.08

18. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 56.89 - -
50m: 27.01 27.01 100m: 56.89 29.88

19. MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia 57.09 - -
50m: 28.09 28.09 100m: 57.09 29.00

20. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 57.58 - -
50m: 27.45 27.45 100m: 57.58 30.13
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Junior  Masculino 17-18 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

21. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 57.63 - -
50m: 27.50 27.50 100m: 57.63 30.13

22. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 57.72 - -
50m: 27.87 27.87 100m: 57.72 29.85

23. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 58.14 - -
50m: 27.94 27.94 100m: 58.14 30.20

24. ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 58.48 - -
50m: 28.25 28.25 100m: 58.48 30.23

25. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 58.52 - -
50m: 28.31 28.31 100m: 58.52 30.21

26. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 58.78 - -
50m: 27.77 27.77 100m: 58.78 31.01

27. SANZ VIDAL, Miguel 08 C.N. Alcoi 58.91 - -
50m: 28.53 28.53 100m: 58.91 30.38

28. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 59.76 - -
50m: 28.33 28.33 100m: 59.76 31.43

29. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 1:00.69 - -
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.69 31.74

Baja RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.N. Delfin - -

Junior Masculino 16 AÑOS

1. VADILLO MARCOS, Simon 09 C.N. Delfin 54.77 - 13,00
50m: 26.36 26.36 100m: 54.77 28.41

2. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 55.05 1,00 10,00
50m: 26.69 26.69 100m: 55.05 28.36

3. GUARCH FERRER, Jon 09 C.N. Vinaros 55.26 - 8,00
50m: 26.42 26.42 100m: 55.26 28.84

4. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David09 C.N. Vila-Real 56.53 - 2,00
50m: 26.89 26.89 100m: 56.53 29.64

5. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 56.87 - -
50m: 27.66 27.66 100m: 56.87 29.21

6. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos09 C.N. Alfa Ilicitano 57.24 - -
50m: 27.74 27.74 100m: 57.24 29.50

PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 57.24 - -
50m: 27.30 27.30 100m: 57.24 29.94

8. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 57.51 - -
50m: 27.43 27.43 100m: 57.51 30.08

9. MONTON GOMEZ, Joel 09 C.N. Delfin 57.86 - -
50m: 28.15 28.15 100m: 57.86 29.71

10. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 58.31 - -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.31 30.55
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Junior Masculino 16 AÑOS

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

11. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 58.51 - -
50m: 28.02 28.02 100m: 58.51 30.49

12. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 58.53 - -
50m: 29.07 29.07 100m: 58.53 29.46

13. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 58.77 - -
50m: 28.47 28.47 100m: 58.77 30.30

14. RODRIGUEZ BRITO, Alejandro 09 C.N. Piscis-Mislata 58.83 - -
50m: 28.14 28.14 100m: 58.83 30.69

15. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 59.50 - -
50m: 28.45 28.45 100m: 59.50 31.05

16. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 C.N. La Costera 59.84 - -
50m: 28.77 28.77 100m: 59.84 31.07

17. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge09 Club Natacion Barracudas Torrent 59.98 - -
50m: 28.73 28.73 100m: 59.98 31.25

18. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 C.N. Vila-Real 1:00.19 - -
50m: 28.45 28.45 100m: 1:00.19 31.74

19. MARIN SORIA, Hugo 09 C.N. Vinaros 1:00.52 - -
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.52 31.43

20. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 1:01.12 - -
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.12 32.41

21. HARILLO LAOSA, Adrian 09 C. Valenciano 1:02.21 - -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.21 33.01

22. NAVARRO GIMENEZ, Alvaro 09 C.E. Eldense 1:02.77 - -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.77 32.48

Junior Masculino

1. ZHU ZHANG, Junyu 07 C.N. Ferca-San Jose 53.61 - 19,00
50m: 25.46 25.46 100m: 53.61 28.15

2. ROCAMONDE GALINDO, Mario 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 54.00 8,00 16,00
50m: 25.74 25.74 100m: 54.00 28.26

3. CABRERA PUERTOLLANO, Samuel07 C. Valenciano 54.56 5,00 14,00
50m: 25.94 25.94 100m: 54.56 28.62

4. VADILLO MARCOS, Simon 09 C.N. Delfin 54.77 - 13,00
50m: 26.36 26.36 100m: 54.77 28.41

5. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 54.95 3,00 12,00
50m: 26.31 26.31 100m: 54.95 28.64

6. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.02 - 11,00
50m: 26.01 26.01 100m: 55.02 29.01

7. ZYABLOV, Maxim 09 C.N. San Vicente 55.05 1,00 10,00
50m: 26.69 26.69 100m: 55.05 28.36
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
Castellón, 24 - 25/5/2025

Prueba 36, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

8. DELGADO GOMEZ, Oscar 08 C.N. Ferca-San Jose 55.09 - -
50m: 26.79 26.79 100m: 55.09 28.30

9. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 55.11 - -
50m: 26.89 26.89 100m: 55.11 28.22

10. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 55.16 - 9,00
50m: 26.66 26.66 100m: 55.16 28.50

11. GUARCH FERRER, Jon 09 C.N. Vinaros 55.26 - 8,00
50m: 26.42 26.42 100m: 55.26 28.84

12. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro08 C.N. Ferca-San Jose 55.48 - -
50m: 26.27 26.27 100m: 55.48 29.21

13. GARCIA RODRIGUEZ, Mario 07 C.N. Tenis Elche 55.65 - 7,00
50m: 26.67 26.67 100m: 55.65 28.98

14. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 55.79 - -
50m: 26.86 26.86 100m: 55.79 28.93

15. ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro08 C. Valenciano 56.00 - 6,00
50m: 26.98 26.98 100m: 56.00 29.02

16. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 56.07 - 5,00
50m: 27.10 27.10 100m: 56.07 28.97

17. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 56.25 - 4,00
50m: 27.06 27.06 100m: 56.25 29.19

18. SERBAN LOZOYA, Eric 08 Club Deportivo Nados Castellon 56.27 - 3,00
50m: 26.93 26.93 100m: 56.27 29.34

19. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, David09 C.N. Vila-Real 56.53 - 2,00
50m: 26.89 26.89 100m: 56.53 29.64

20. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.N. Delfin 56.78 - 1,00
50m: 27.81 27.81 100m: 56.78 28.97

21. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 56.80 - -
50m: 27.72 27.72 100m: 56.80 29.08

22. MARIANO CALLE, Lyan David 09 C.N. Tenis Elche 56.87 - -
50m: 27.66 27.66 100m: 56.87 29.21

23. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 56.89 - -
50m: 27.01 27.01 100m: 56.89 29.88

24. MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia 57.09 - -
50m: 28.09 28.09 100m: 57.09 29.00

25. BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos09 C.N. Alfa Ilicitano 57.24 - -
50m: 27.74 27.74 100m: 57.24 29.50

PORTILLO MUT, Victor 09 Club Natació Ondara 57.24 - -
50m: 27.30 27.30 100m: 57.24 29.94

27. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 C.N. Delfin 57.51 - -
50m: 27.43 27.43 100m: 57.51 30.08
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CTO. AUTONóMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2025
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Clasificación AN TiempoPUNTOS ABS JUN

28. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 57.58 - -
50m: 27.45 27.45 100m: 57.58 30.13

29. RUIZ CARDONA, Victor 08 C.N. Riba-Roja 57.63 - -
50m: 27.50 27.50 100m: 57.63 30.13

30. HERREROS COLL, David 07 C.N. Mediterraneo Valencia 57.72 - -
50m: 27.87 27.87 100m: 57.72 29.85

31. MONTON GOMEZ, Joel 09 C.N. Delfin 57.86 - -
50m: 28.15 28.15 100m: 57.86 29.71

32. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 58.14 - -
50m: 27.94 27.94 100m: 58.14 30.20

33. YAGO RUBIO, Pau 09 C.N. Alcoi 58.31 - -
50m: 27.76 27.76 100m: 58.31 30.55

34. ADELL GIRONA, Juan 08 Cst-Cst Costa Azahar 58.48 - -
50m: 28.25 28.25 100m: 58.48 30.23

35. TOSCA CERDAN, Alvaro 09 Club Deportivo Nados Castellon 58.51 - -
50m: 28.02 28.02 100m: 58.51 30.49

36. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 58.52 - -
50m: 28.31 28.31 100m: 58.52 30.21

37. OCTAVIO ARLANDIS, Angel 09 Club Natacion Barracudas Torrent 58.53 - -
50m: 29.07 29.07 100m: 58.53 29.46

38. GASCO FRESNEDA, Carles 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 58.77 - -
50m: 28.47 28.47 100m: 58.77 30.30

39. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 58.78 - -
50m: 27.77 27.77 100m: 58.78 31.01

40. RODRIGUEZ BRITO, Alejandro 09 C.N. Piscis-Mislata 58.83 - -
50m: 28.14 28.14 100m: 58.83 30.69

41. SANZ VIDAL, Miguel 08 C.N. Alcoi 58.91 - -
50m: 28.53 28.53 100m: 58.91 30.38

42. OUADHI IKEDJAIOUNE, M. 09 C. Valenciano 59.50 - -
50m: 28.45 28.45 100m: 59.50 31.05

43. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 59.76 - -
50m: 28.33 28.33 100m: 59.76 31.43

44. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 C.N. La Costera 59.84 - -
50m: 28.77 28.77 100m: 59.84 31.07

45. DE LA TORRE RODRIGUEZ, Jorge09 Club Natacion Barracudas Torrent 59.98 - -
50m: 28.73 28.73 100m: 59.98 31.25

46. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 C.N. Vila-Real 1:00.19 - -
50m: 28.45 28.45 100m: 1:00.19 31.74

47. MARIN SORIA, Hugo 09 C.N. Vinaros 1:00.52 - -
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.52 31.43
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48. COCERA BECHALANI, Gaston 08 C.N. Ferca-San Jose 1:00.69 - -
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.69 31.74

49. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 1:01.12 - -
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.12 32.41

50. HARILLO LAOSA, Adrian 09 C. Valenciano 1:02.21 - -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.21 33.01

51. NAVARRO GIMENEZ, Alvaro 09 C.E. Eldense 1:02.77 - -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.77 32.48

Baja RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.N. Delfin - -


